
UCHWAŁA NR 16/773/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Wykonawcą w ramach projektu  
pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy 
promowej przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  
i z 2018 r. poz. 62), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
umowy z Wykonawcą na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót 
budowlano-montażowych wraz z budową przyczółków promowych w ramach projektu  
pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy promowej 
przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa”.   

2. Wartość opracowania dokumentacji projektowej i wykonania robót budowlano-
montażowych wraz z budową przyczółków promowych wynosi 12.800.000 zł (słownie: 
dwanaście milionów osiemset tysięcy zł  00/100). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


